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AINACOM  JA TDC LAAJAAN VERKKOYHTEISTYÖHÖN  

 

Aina Group –konserniin kuuluva AinaCom Oy ja TDC Oy ovat tehneet 
sopimuksen laaja-alaisesta verkkoyhteistyöstä. AinaCom myy 
omistamansa pääkaupunkiseudun kiinteän televerkon sekä siihen 
liittyvät merkittävät asiakkuudet TDC:lle. Yritykset tekevät samalla 
pitkäaikaisen palvelusopimuksen verkkopalveluista. 

Aina Group hankki pääkaupunkiseudun verkon omistukseensa vuonna 2006 
ostaessaan Finnet Com Oy:n osakekannan Finnet Oy:ltä. AinaCom omistaa 
kiinteän televerkon myös Kanta-Hämeessä.  

”Tavoitteenamme on laajentaa yhteistyötä kiinteän televerkon osalta TDC:n 
kanssa maanlaajuiseksi, jotta voimme tarjota kokonaisvaltaisia 
tietoliikennesopimuksia yritysasiakkaillemme”, toteaa Aina Group Oyj:n 
toimitusjohtaja Jaakko Nevanlinna.  

”TDC saa sopimuksen myötä AinaComista oivan kumppanin ja samalla 
vahvistamme asemaamme  pääkaupunkiseudun televerkkotoimijana”,  kertoo 
TDC Oy:n toimitusjohtaja Esa Parjanen.    

Sopimus tuo molemmille kumppaneille synergiaetuja ja lisävoimaa liiketoiminnan 
kasvattamiseen.                                                                                                                

Liikkeenluovutus tapahtuu 1. helmikuuta ja sen yhteydessä kolme henkilöä siirtyy 
TDC Oy:n palvelukseen nk. vanhoina työntekijöinä.  

 

Lisätietoa: 

Aina Group Oyj, Jaakko Nevanlinna, toimitusjohtaja, p. 040 445355 

TDC Oy, Esa Parjanen, toimitusjohtaja, p. 050 9942410 

 

Aina Group -konserni on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi 
liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen 
ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli 105,3 
miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 508 henkilöä. Konsernin 
emoyhtiö on Aina Group Oyj. www.ainagroup.fi 
 
TDC on poikkeuksellinen tietoliikennekumppani. Muutamme rohkeasti pohjoismaisen ja paikallisen 
televiestinnän. Liikeideamme on tarjota paras data-, internet- ja puheliikenteen IP-pohjainen ratkaisu 
yrityksille, yhteisöille ja julkishallinnon organisaatioille suoraan ja yhdessä strategisten kumppaneiden 
kanssa. Yksilölliset viestintäratkaisut toteutetaan tukemaan ja kehittämään asiakasyritysten 
liiketoimintaa. TDC:llä on maayhtiöt kaikissa Pohjoismaissa: Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja 
Tanskassa. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2008 noin 38,8 miljardia Tanskan kruunua eli noin 5,2 
miljardia euroa ja henkilöstöä noin 15 000. TDC Customer Support on palkittu kaksi kertaa 
arvonimellä Vuoden HelpDesk. Palvelemme huumorilla ja sydämellä. Hoidamme asiat kerralla kuntoon. 
www.tdc.fi 


